
Contacto

Teléfono 987877400
Correo Electrónico administrador.mansilla@dgip.mir.es

Dirección Postal

Carretera de Cistierna S/N
(24210) Mansilla de las Mulas (León) España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 340020230018 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2024
a las 20:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de León, Mansilla de las Mulas
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dTnYkldv%2Fts%3D

Objeto del Contrato: Dirección de obra y coordinación seguridad y salud de la obra de reforma en el
sistema de climatización del Departamento de Enfermería.

Valor estimado del contrato 6.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.502 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.200 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

-ROMHER, INGENIERÍA & DISEÑO, S.L.P
Identificador empresa B-84740232
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dTnYkldv%2Fts%3D


Ofertas recibidas 3

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 05/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8k48nx7MBY0tm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000013408522 |  2024-000587023 | mar, 28 may 2024 20:17:10:751 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40605398810660220500626838236491591922 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8k48nx7MBY0tm4eBPtV6eQ%3D%3D

